

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BSO Holding ApS

Maglemosevej 81, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 79 33 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Bjarne Spellerberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSO Holding ApS Maglemosevej 81 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 79 33 28
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Spellerberg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter serviceydelser, udlejning samt værdipapirhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 815 t.kr. mod -1.285 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-49.462	-153.006
1 Personaleomkostninger	0	-201.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.427	-81.085
Driftsresultat	-127.889	-435.260
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	210.951	764.731
Andre finansielle indtægter	760.994	151.939
Øvrige finansielle omkostninger	-29.191	-1.766.900
Resultat før skat	814.865	-1.285.490
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	814.865	-1.285.490
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	50.285
Overføres til overført resultat	692.865	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.335.775
Disponeret i alt	814.865	-1.285.490

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.162.129	1.196.559
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.717	268.714
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.386.846</u>	<u>1.465.273</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	170.001	176.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.001</u>	<u>176.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.556.847</u>	<u>1.641.274</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.377	26.104
Andre tilgodehavender	1.305.127	1.109.710
Tilgodehavender i alt	<u>1.318.504</u>	<u>1.135.814</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.978.181	6.424.272
Værdipapirer i alt	<u>6.978.181</u>	<u>6.424.272</u>
Likvide beholdninger	173.179	75.771
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.469.864</u>	<u>7.635.857</u>
Aktiver i alt	<u>10.026.711</u>	<u>9.277.131</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.816.017	8.123.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	50.285
Egenkapital i alt	<u>9.063.017</u>	<u>8.298.437</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>908.000</u>	<u>908.000</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>908.000</u>	<u>908.000</u>
Anden gæld	<u>55.694</u>	<u>70.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.694</u>	<u>70.694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>963.694</u>	<u>978.694</u>
Passiver i alt	<u>10.026.711</u>	<u>9.277.131</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.458.927	114.400	9.698.327
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.335.775	50.285	-1.285.490
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.123.152	50.285	8.298.437
Udloddet udbytte	0	0	-50.285	-50.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	692.865	122.000	814.865
	125.000	8.816.017	122.000	9.063.017

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	191.040		
Pensioner	0	8.265		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.864		
	0	201.169		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	908.000	0	908.000	908.000
	908.000	0	908.000	908.000
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023			6.281.268	696.913
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			593.896	3.771

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Spellerberg

Direktør

Serienummer: a3717c5a-d487-419e-9a8b-d267c3c1de45

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-19 10:44:01 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-19 10:54:15 UTC



Bjarne Spellerberg

Dirigent

Serienummer: a3717c5a-d487-419e-9a8b-d267c3c1de45

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-19 10:55:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5YSTH-ZBZ2B-JSOMU-OUKMV-ZHIF2-7BQEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**